
 

UCHWAŁA NR 57/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w zakresie rozwoju sportu na terenie Powiatu 

Augustowskiego klubowi sportowemu na 2024 rok  

 

           Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 6 ust. 1 i § 10 Uchwały                       

Nr 286/XXXVI/2023 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 30 marca 2023r. w sprawie 

określenia warunków finansowania rozwoju sportu w Powiecie Augustowskim (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z dnia 06.04.2023 r. poz. 2026), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala,                   

co następuje:  

§ 1. Zarząd Powiatu w Augustowie, po zapoznaniu się ze złożonym przez Uczniowski Klub 

Sportowy MOS Augustów, adres siedziby: 16-300 Augustów, ul. Zarzecze 1, wnioskiem                     

o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Augustowskiego w zakresie rozwoju sportu, 

wynikami oceny oraz propozycją wysokości kwoty dotacji na zadanie zawarte we wniosku, 

przedstawioną przez Komisję powołaną w celu opiniowania wniosków, postanawia udzielić 

dotację celową niżej wymienionemu klubowi sportowemu: 

 

Nazwa Klubu Nazwa zadania Kwota dotacji 

Uczniowski Klub Sportowy MOS 

Augustów 

 Zakup sprzętu sportowego niezbędnego 

do uprawiania narciarstwa wodnego  

 

4 920 zł 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło .................................................                      Piotr Rusiecki   

2. Alicja Dobrowolska  .......................................................             

3. Waldemar Jedliński  ....................................................... 

4. Maciej Zdancewicz  ........................................................ 

 

 


